Unicam feminam *Pedemontanam* Bonelli trans-  
misit.

## Nota:

Si *Cryptus stenogaster* areolam haberet majorrem quadratam, eum pro hujus seminae mare agnoscerem.

## 49. C. ARROGANS. n.

Abdominis medio, nec non femoribus tibiisque anterioribus, et tibiarum posticarum basi, rufis; orbitis oculorum internis, articulisque 3 et 4 tarsorum posticorum, albis. m.

*Statura* et proportio partium omnino *Cryptiperspicillatoris*, n. 55.

*Longitudo*  $4\frac{1}{3}$  — 5 linearum. *Caput* palpis fuscis aut subtestaceis, mandibulis et labro interdum exalbidis aut testaceis; orbitis oculorum focialibus, plerumque parte externarum, albis. *Antennae* porrectae setaceae, longitudine corporis, seu paulo breviores, articulo 1 subtus albo. *Thorax* gibbulus. *Scutellum* apice summo albo. *Alae* fumatohyalinae aut subfumatohyalinae, stigmate et radio fuscis aut piceis, radice pallidiore, squamula fusca; areola triangulari aut subquinqueangulari. *Pedes* elongati graciles; anteriores rufi aut fulvi, coxis et trochanteribus nigris, femoribus mediis plerumque basin versus nigris, unguibus fuscis, tarsis mediis plerumque fuscis aut fuscescentibus; postici nigri, femoribus summa basi, interdum etiam geniculo, rufis, tibiis vel nigris basi rufa, vel rufis apice nigro, tarsorum articulis 3

et 4 totis, 2 apice, albis. *Abdomen* capite thoraceque paulo longius et angustius, oblongum, seu segmentis 2—6 subaequilatis; segmento 1 nigro, apice plerumque rufo, parte antica subquadrata, latiore et fere dimidio breviore quam petiolus; 2—4 rufis, 4 interdum margine nigro; reliquis nigris, 5 interdum fusco basi et lateribus rufis.

Individua quaedam cepi mense Augusto, circa *Warmbrunn* et *Cudowam*, in gramine et frutetis. Nonnulla alia, in aliis *Silesiae* locis, nec non circa *Hannoveram* et *Aboam*, capta, mihi transmissa sunt; hannoveranum, omnium maximum, abdome oblongo, segmento 5 basi atque lateribus rufis, distinctum.

### 50. C. ASSERTORIUS.

Abdomine, femoribus, tibiis, tarsisque rufis, horum posticis annulo albo; orbitis oculorum internis, annulo antennarum, punctisque ad alarum radicem, albis. f.

*Longitudo*  $2\frac{3}{4}$ —4 linearum. *Caput* orbitis oculorum internis et macula labri, interdum etiam macula clypei, flavis aut albis. *Antennae* setaceae graciles, vix corporis longitudine, porrectae, vel apice magis minusve incurvae; articulis 1—7—9 nigris, interdum 1 vel 1—4 subtus ferrugineis, rarius 3—5 totis ferrugineis; 8—11, aut 9—11—12, tribus lateribus albis. *Thorax* gibbulus, cinereo-sericeus; margine colli supero, plerumque